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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL BODEGON CULTURAL CASA DE POCHO CALLE GORRITI

NUMERO 5559 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO CULTURALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 261 02-03-2022

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
02/03/2022 31/12/2022 15/10/2024
01/01/2023 31/12/2023 15/10/2024
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23303629904
20340834543
27403664400
27338057739
20364452196
23268849459

20290071772

APELLIDO

Zorzoli
Chies
Molina
Pereyra
Rodriguez

Fernandéz

Abecasis

NOMBRE

Alejandra

Mariano

Jesica Vanesa
Erica Alejandra
Nazareno Emiliano

Sergio Dario

José Emilio

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR1

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

16/05/2025
16/05/2025
16/05/2025
16/05/2025
16/05/2025
16/05/2025

16/05/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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